
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Schiermonnikoog; 
 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 16 april 2015; 
 
 
 
B E S L U I T: 
 
 
 
 
In te stemmen met het voornemen van het college om geen medewerking aan het verzoek te verlenen 
en verzoeker daarvan op de hoogte te stellen 
 
 
 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 28 april 2015 
 
 
 
 

, voorzitter (J. Stellinga) 
 
 
 

 
, griffier (S.T. van der Zwaag) 

 


